
 
 
 
 
 
 

Byczyna, dnia 8 kwietnia 2022 r. 
OŚ.271.4.3.2022.Asz 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

 

dot.: postępowania na zadanie:  
„Renowacja zabytkowego obwarowania miasta Byczyna - odcinek A, etap II – 

dach wieży zachodniej oraz odcinek muru miejskiego A006-A040” 
 
     

         Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej „Pzp”), Zamawiający informuje, iż do 

Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej 

Zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią: 

 

Pytanie: 

Zwracam uwagę, że nie jest obecnie dostępna na rynku cegła o wymiarach wymaganych przy 

realizacji. Tegoroczny wypał dopiero się rozpocznie, dostępność to przełom lipca i sierpnia. 

Wnosimy zatem o wydłużenie terminu realizacji zadania do końca października b.r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji umowy. 

 

 

Pytanie: 

Rozdz. IV ust. 1 stanowi, iż przedmiotem zadania jest między innymi wykonanie projektów i 

uzyskanie pozwoleń. Czego mają dotyczyć prace projektowe wykonawcy? 

Odpowiedź: 

W treść rozdziału IV w pkt 1 SWZ wkradł się błąd. Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ i 

zmiany treści ogłoszenia w tym zakresie. Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania projektów 

przez wykonawcę robót. 

 

 

Pytanie: 

Czy zamawiający posiada pozwolenie na budowę? 

Odpowiedź: 

Tak. 
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Pytanie: 

Czy zamawiający posiada decyzje konserwatorską? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 

Pytanie: 

Jeśli odpowiedź na pkt 2 brzmi – nie – oferent wnosi o wydłużenie terminu realizacji j.w. – do 

31.10.2022 r. Zwracamy uwagę, że pozyskanie pozwoleń potrwa co najmniej 2 miesiące. 

Odpowiedź: 

Nie dotyczy (odpowiedz na pytanie nr 2). 

 

 

Pytanie: 

Prosimy o wykładnicze wyjaśnienie czego dotyczy zakres robót, a konkretnie – czy obszar na 

odcinku A006 do A040 jest objęty realizacją zarówno od strony wewnętrznej jak i zewnętrznej. 

Zapis SWZ rozdz. IV pkt 1 w tej kwestii nie jest dla wykonawcy jasny. Fragment brzmi” „poza 

obszarem objętym w etapie I i na rysunku nr PB3 i PB7 w zakresie od A006 do A040 elewacji 

wewnętrzna (…)”, tak jakby elewacja wewnętrzna nie była w tym obszarze przedmiotem zadania. 

Odpowiedź: 

Obszar na odcinku A006 do A040 jest objęty realizacją od strony wewnętrznej. 

 

 

 

 

     Z poważaniem 
 

Burmistrz Byczyny 

             /-/ Iwona Sobania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania 
2. a/a 

 
Sporządziła: 
Aneta Sztojko-Chałupczyńska 


